JOMA chlapeckeé tenisky JATONS2401V cerné

» DETSKA » CHLAPCI

K6d produktu
Znatka
Siika obuvi

JATONS2401V
Joma
stedné Siroks

ostupnost na hiavnim skiadé

D
Dostupné mnostui

V+) OBUV, s.r.o.
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

PO-PA 7-15h, +420724110591

eshop@vjobuv.cz

Neni skiadem
00 par
Zobrazit dostupnost na prodeinach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 21

s

nad O
Nedostupné

* Letohradsk ul. 1524, 562 06 Usti nad Orlci (OC Stop Shop)
+ +420 465 381 123

- usti@ujobuv.cz
+ PO - NE: 9:00 - 19:00
Ty nad Vitavou
iedostupné

+ Priimyslovs 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

« Treboisk 235, 373 73 Stépsnovice - SKLAD 01
. 110501

- eshop@vjobuv.cz

+PO-PA 7:30 - 15:00

abor

Rezervovat
femaamed

+ 9. kétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
+ +420 381 251 003

* tabor@viobuv.cz

+ PO - Ph: 8:00 - 18:00

50:8:00 - 13:00

E: zavieno

Svétia nad Sazavou

1,00 par

+ Z8mecks ulice 1259, 582 91 SVl nad S&zavou
s 456

+ svetla@vjobuv.cz

+ PO -50: 9:00 - 18:00

NE: 16:00

Strakonice

Nedostupne

DETSKA 0BUY

+ Bezdékovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
++420 382 210 003

* strakonice@viobuv.cz

Nedostupné
« Pribramska 1177, 264 01 Sedcany
. 820040

« Dukelskd brana 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlata brana)
++420 581 211 888

420 318 690 276

4,00 par

o
« Cechova 3491126, 750 02 Pferov 2 (Galerie Prerov)
++420581 217 259

- prerov@yjobuv.cz
0 - NE: 9:00 - 20:00

.o

Pisek - Budéjovicka
Nedostupne

DETskomy
+ Budgjovicks 1031, 397 01 Pisek
+ 4420380 321 093

« pisekd@viobuv.cz

+ PO~ Pi: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Pisek - Jungmannova
Nedostupne

Rezervovat
uicK sroEs

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
++420382210733

* pisek@viobuv.cz
0 - Ph: 9:00 - 18:00

A
50:9:00 - 12:00

) NE: zavieno
Ceské Budgjovice - Maj/Ctyfi Dvory
Nedostupné

QUK SO
« Milady Horskové 1496, 370 05 Ceské Budgjovice (OC Ctyf Dvory)
++420 385 510 000

Lanskroun
Nedostupne

« Dvorskova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
+'+420 467 771 246

 lanskroun@viobuv.cz
+ PO~ NE: 9:00 - 18:00

NE: zavier
Ceskeé Budéjovice - Krajinska

Nedostupne

DETSKA oally

+ Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budeéjovice
+ +420 387 204 160

* krajinska@viobuv.cz

8:00

Dvir Krélové nad Labem
3,00 par

ol s
« nébfeli Benesovo 2913, 544 01 Dvir Krslové nad Labem

Rezervovat

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040

+ chomutov@viobuv.cz

+ PO~ NE: 9:00 - 19:00

Celakovice

2,00 par

Rezervovat
QUK sH0Es
« Préimyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice

* celakovice@vjobuv.cz
8:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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JOMA chlapeckeé tenisky JATONS2401V cerné
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Popis. Parametry

Trailové boty pro kluky/divky. Uréeno pro Sifka obuvi

stfedné tézky terén. Jsou to véestranné boty, Znatka

iroké
Joma

stredné

takze je Ize vyuzit na $kolni sportovni aktivity
nebo vylety do hor. Jeho kvalitu, super
odolnost a Zivotnost testuji mali dobrodruzi z
celého svéta pfi hledani dobrodruzstvi

+ obsahuje ripstop textiii, ktera poskytuje botam
extra odolnost. V zadni ¢sti a na jazyku ma
perforovanou textiii pomoci technologie ventilace
VTS, Na druhé strané je $picka chranéna syntetickym
materidlem s niz&{ hustotou, ktery funguje jako

it. To je mozné diky systému FLEXSHIELD
« mezipodesev je vyrobena z odolného phylonu se
stredni turdosti, aby se zabranilo roztrzent od vnéjéich
prvki

« podesev je vyrobena z odéruvzdorné pryze se
vzorem kolfki pro pfilnavost smérem nahoru a
zadnim vzorkem pro prilnavost smérem dol

« diky technologii DURABILITY mi vysoce odolnou a
odolnou podrazku, kterd oddaluje opotreben viivem
odéru. Stejné tak mé technologii FLEXO, systém
ohybovych linii, které nabizeji nejlepsi prechod od
paty ke $pic azdém kroku.

V+) OBUV, s.r.o.

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

PO-PA 7-15h, +420724110591

eshop@vjobuv.cz
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